
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 56905343

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 678,86 RON - 678,86 RON

Descriere: BRANZA DE BURDUF kg 1.5 x 38 =57; ROSII DECOJITE 2.55KG buc 6 x16 =96; MURATURI ASORTATE 2850GR buc 2 x 24= 48; PENNE 1KG buc 10 x7.5= 75; OREZ ARBORIO 2.5KG buc 1 x 35 =35; OREZ BASMATI 2.5KG buc 2x 38.28= 76.56; PESMET 500GR buc 10 x4.5 =45; FOI GELATINA 500G buc 1 x95.9 =95.9; BISCUITI DIGESTIVI 400GR buc 5 x 7.8= 39; MASCARPONE 2KG buc 1 x 57.5 =57.5; PAINE TOAST 600GR buc 3 x 3.5 =10.5; PAINE TOAST INTERGAL 600G buc 2 x 3.5 =7 ; ZAHAR 1KG buc 10 x 3.64 =36.4.
